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Kijewo komfort dla Twojego rodzica lub pary!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kijewo, ul. Niedźwiedzia

cena 495 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 40,00 m2

Dzień dobry,
Na sprzedaż przytulne mieszkanie znajdujące się na parterze budynku z 2011 roku w Kijewie.
Nieruchomość zadbana, w pełni wyposażona i gotowa do zamieszkania lub podnajmu.
Ze względu na bardzo małą liczbę nieruchomości do wynajmu w tej okolicy jest to propozycja bardzo
interesująca-mieszkanie jest wynajmowane non stop od ponad 10 lat.
Bardzo czyste i zadbane , właściciel jak i dotychczasowi najemcy bardzo dbają o stan lokalu.
Mieszkanie od strony południowo-zachodniej sprawia ze jest bardzo słoneczne, posiada duży balkon 8m2

Możliwość wydzielenia drugiego pokoju, co na tej przestrzeni wydaje się bardzo naturalne i pozwala zachować
intymność pomieszczeń.

Okna pcv
na podłogach panele i terakota
ściany gładzone białe



Zabudowa kuchenna dobrze przemyślana i wyposażona:
piekarnik, płyta elektryczna, lodówka, zmywarka
W przedpokoju duża szafa typu komandor

Mieszkanie ze względu na parter i słoneczny balkon doskonale nadaje się dla osoby starszej, jak również pary czy
singla ceniącego sobie okolicę prawobrzeża Szczecina

Komfortowa spora łazienka z wanną gustownie i ponadczasowo wykończona

Czynsz do wspólnoty to tylko 360 zł z zaliczką na śmieci i wodę

Okolica przyjazna, spokojna bardzo dobrze skomunikowana z centrum miasta
W pobliżu przychodnia, sklepy, szkoła

Serdecznie zapraszam na prezentację Kup i zamieszkaj od razu

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol NEW20012 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 40, 00 m²

Parter Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2012 Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 12 375, 00 PLN Cena 495 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=495000&width=230

